

AVIOMARIN 5 tabletek



Cena: 17,40 PLN

Opis słownikowy

Dawka	0,05 g
Opakowanie	5 tabl.
Postać	tabl.
Producent	TEVA
Rodzaj rejestracji	Lek

Opis produktu

Wskazania AVIOMARIN 5 tabletek Aviomarin to lek stosowany w zapobieganiu chorobie lokomocyjnej oraz przeciwdziałaniu i leczeniu nudności i wymiotów innego pochodzenia (z wyjątkiem tych wywołanych przez leki stosowane w chemioterapii nowotworów). **Działanie** Lek Aviomarin jako substancję czynną zawiera dimenhydraminę (dimenhydrynat). Jest to substancja charakteryzująca się działaniem przeciwwymiotnym, przeciwuczuleniowym i łagodnie uspokajającym. Początek działania: Początek działania występuje po 30 minutach Działanie: Efekty działania leku obserwowane są przez 3 do 6 godzin po podaniu **Sposób użycia** Aviomarin przeznaczony jest do stosowania doustnego. Można go zażywać niezależnie od przyjmowanych posiłków. Tabletkę należy popić odpowiednią ilością wody. Zalecaną dawkę należy przyjąć przynajmniej na 30 minut przed planowaną podróżą lub zażyciem źle tolerowanego leku. Dorośli i młodzież powyżej 14 lat: 1-2 tabletki (50 mg do 100 mg). W razie konieczności można ją powtarzać co 4 do 6 godzin. Maksymalna dawka dobową nie powinna przekroczyć 8 tabletek (400 mg). Dzieci w wieku od 6. do 14 lat: 1 tabletkę (50 mg). W razie konieczności można ją powtarzać co 6 do 8 godzin. Maksymalna dawka dobową u dzieci nie powinna przekroczyć 5 mg/kg masy ciała, przy czym nie więcej niż 3 tabletki (150 mg) na dobę. **Ważne** Leku Aviomarin nie należy stosować jeśli: u pacjenta stwierdzono uczulenie (nadwrażliwość) na dimenhydraminę, leki przeciwhistaminowe lub którykolwiek z pozostałych składników leku- u pacjenta występują: ostry napad astmy, jaskra z wąskim kątem przesączania, guz chromochłonny, porfiria, przerost gruczołu krokowego oraz zaleganie moczu w pęcherzu, padaczka. Aviomarin ogranicza sprawność psychofizyczną, dlatego nie należy go stosować u osób prowadzących pojazdy mechaniczne i obsługujących urządzenia mechaniczne w ruchu. **Skład** 1 tabletkę zawiera: substancja czynna: dimenhydramina 50mg substancje pomocnicze: celuloza mikrokrystaliczna, talk, krzemionka koloidalna bezwodna, magnezu stearynian

Galeria

DLA DOROSŁYCH I DZIECI¹



DZIAŁANIE¹

30 minut Po 30 minutach!

6h Do 6 godzin!

ULGA W NUDNOŚCIACH I WYMIOtach Z POWODU:

MIGRENY² INFEKCIJ³

PROBLEMÓW HORMONALNYCH³ ZŁEJ TOLERANCJI LEKÓW¹

STOSOWANY OD PONAD 50 LAT⁴



¹ Chyl Aviomarin.
² János Mészáros. Optimal management of severe nausea and vomiting in migraine: improving patient outcome. Patient Relat Outcome Meas. 2015; 8:69-73.
³ Hironaka K et al. Nausea and vomiting. Pediatric Med Focus. 2015;6(4):266-274.
⁴ Aviomarin wchodzi na rynek w 1959 r.
⁵ OTC Pharma Research 05/2022. OTC Pharma Polska PZN, MAT 05/2022.
1. NAZWA PRODUKTU LECZNICZEGO Aviomarin, 50 mg, tabletki z SKŁAD JAKOŚCIOWY I LECZOŚCIWY Tabletki zawierają 50 mg dihydrochloranu dimenhydrinatu. Pełny wykaz substancji pomocniczych, patrz punkt CHIL 6. **3. PODSTAWA FARMACEUTYCZNA** Główna substancja czynna i jej pochodne: dimenhydrinatu „AT” po jednej stronie. **4. SZCZEGÓLNE DANE KLINICZNE** 4.1 Wskazania do stosowania – Zapobieganie chorobie lokomocyjnej. – Zapobieganie i leczenie nudności i wymiotów (z wyjątkiem wywołanych przez lek stosowane w chemioterapii nowotworów). 4.3 Profil bezpieczeństwa – skuteczność, nieodmowny, silnie przeciwdziałające lub naśladujące substancje pomocnicze, ostry napad sercowy (związany z nagłym spadkiem ciśnienia, gazochłonnością, porfiria, ciemnoczerwona, krwotokowa i zapalenie błony śluzowej nosa w postaci „zapadka”, ze względu na wielkość dawki (mcc), nie Aviomarin, 50 mg, tabletki nie jest przeciwwskazaniem do dawkowania (patrz pkt 7. PODMIOT ODPOWIEDZIALNY POSIADAJĄCY POZWOLENIE NA DOPROWADZENIE DO OBROTU Teva Pharmaceuticals Polska Sp. z o.o., ul. Emilii Plater 31 01-113 Warszawa) Należy postępować na doposażenie do danych. Posiadanie nr 50247 zgłoszone przez PRAZMA S.C. (DZK) nr 0. DATA ZAWIERZENIA LUB ZMIANY ZMIANY TESTU CHARAKTERYSTYKI PRODUKTU LECZNICZEGO 03/08/2015.
 Kategorie odpowiedzialności OTC – Produkt dostępny bez przepisu lekarza. Charakterystyka Produktu Leczniczego dostępna na stronie www.zawiszy.pl
 PZN: H.000029 (sk 2022)

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.